Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аксеновская

средняя общеобразовательная школа» Усть-Ишимского муниципального района

Омской области. ИНН 5538003664 КПП 553801001 ОГРН 1025502091526

646582, Омская область, Усть-Ишимский район, п. Аксёново, ул. Советская, 33

Тел: 8(38150)24160, aksenovo82@mail.ru

№________От «____»___________201__г.

Приказ

от 25.10.2024                                                                                                                    №139

«О реализации программы «Наставничество»»

В целях реализации программы «Наставничество» среди педагогических работников,

приказываю:

Утвердить наставнические пары на 2024\2025 учебный год  по направлению

 «Современный – опытному»

1. Гренц Динара Тимергалиевна, учитель математики, заместитель директора по УВР –

Воронину Галину Николаевну, учитель начальных классов по вопросам повышения

информационно-коммуникационных компетенций; разработки дидактических материалов

к урокам и организации различных форм обучения.

«Молодой специалист - опытный педагог»

2. Муратова Диляра Романовна, учитель начальных классов, истории – Воронина

Ирина Владимировна, директор школы по вопросам обучения методики преподавания

предметов.

«Новичок – мастер»

3. Ремдёнок Сергей Михайлович, учитель  физкультуры классный руководитель –

Гуралюк Евгения Владимировна, учитель русского языка и литературы, классный

руководитель по вопросам организации классного руководства

«Опытный предметник – неопытному предметнику»

4. Воронин Владимир Анатольевич, учитель музыки, немецкого языка – Гренц Динара

Тимергалиевна, заместитель директора по УВР по вопросам повышения информационно-

коммуникационных компетенций.

Основание: реализация плана программы «Наставничество»

директор школы:                       И.В. Воронина

С приказом ознакомлены:

Гренц Д.Т.                                                Муратова Д.Р.

Воронина Г.Н.                                         Воронин В.А.

Ремдёнок С.М.                                        Гуралюк Е.В.

mailto:aksenovo82@mail.ru

	J:\директор\книга приказов\книга приказов по основной деятельности 2024\Приказ №139 наставническая пара учителя.docx

		2024-10-30T10:01:56+0700
	Воронина Ирина Владимировна